
Porada 5. 1. 2022 
zápis 

 
- Poděkování za to, co se v době Adventu dělo na náměstí – Martina Kohoutková, Kamila Pánková, Silvie 

Jablončíková, Šárka Lupečková. Ostatním, také dělali, co mohli, ale adventní program školy na náměstí 

byl excelentní. 

- Kombinované vzdělávání 

o Mimořádná porada 17. 1. 2022 9:30 online 

o Do té doby bych měl být schopný mít informace z MŠMT, abychom je mohli porovnat s našimi 

představami a potřebami a 1. 2. 2022 už projekt začít realizovat. 

- Koronavirová opatření 

o Nejsem žádný virolog, ale po vánočních svátcích se dá očekávat růst počtu nakažených 

především omikronem, takže se očekávat minimálně žádné uvolnění. 

o Naše vnitřní opatření zůstávají proto beze změny – žádné prezenční koncerty, výstavy či 

představení – až do odvolání. 

o Musíme se naučit prezentovat výsledky své práce virtuálně. Mimochodem, i to má něco do 

sebe. 

o Testování zaměstnanců 

 Zatím nevím nic oficiálního, ale z médií je patrné, že od 17. 1. 2022 se budeme dvakrát 

týdně testovat všichni. 

o Děti se v ZUŠ netestují. 

- Licence NOD 
o Každý zjistí, dokdy má licenci a do pátku 7. 1. mi to nahlásí. 

- Dostali jsme přidáno na výplaty o 2%. 
- Úpravy ŠVP a školního řádu 

o Máme je rozdělané a nehotové. Čekám ale na pokyny ministerstva v souvislosti s kombinovanou 
výukou 

- Rekonstrukce budov 

o Je hotová studie, je moc pěkná. 

o V lednu bude prezentace na MSK a oni se rozhodnou, jestli o budovy stále stojí. 

o Pak bude následovat shcvalování v městském zastupitelstvu. 

o To vše bych chtěl mít hotové do konce června 2022. 

- Projekty 

o Městské projekty v Rýmařově 

 Žádáme o 

 Festival Petra Bazaly 

 Magický klavír 

 Betlém 

o Městské projekty v Břidličné 

 Uzávěrka je 15. 1. 2022 

o Mezinárodní projekt 



 Vypadá to mizerně, budu z projektu nakonec chtít vycouvat. Navrhuji našemu týmu, 

abychom projekt úplně ukončili. Pokud na to nepřistoupí, ukončíme svou účast jenom 

my a projekt bude pokračovat bez nás 

 Problém je v tom, že za současné pandemické situace se nedá nic predikovat a 

naplánovat – koupíme letenky, zajistíme ubytování, zaplatíme hotel a pak účastníci 

zůstanou v karanténě či onemocní … 

 13. 1. 2022 máme se zahraničními partnery schůzku, na které navrhnu ukončení 

projektu či konec naší účasti. 

- Pokud realizujete distanční výuku 

o Dejte mi vědět (stačí mailem, WhatsAppem, SMS …).  

o Do třídní knihy 

 Napište „D“  

 a do poznámky napište důvod. 

- Inventura 

o Pokud ale něco odstěhujete z místnosti do místnosti (nábytek, stoly, židličky, nástroje, zařízení 

…), vždy to nahlaste Máše do kanceláře. Jinak je to při kontrole k nenalezení. 

- Obědy jsou o 10,- dražší. 

- Připomínala se Liduška Ondrašíková s JesArtem 

o 4. června 2022 od 10:00.  

- Školení 

o Orel, Facová 

 25. 2. dopoledne online 

 Téma – Jak pracovat s trémou? 

o Pokračování improvizace 

 Závazně 9. 3. 2022 dopoledne.  

 Do 7. 1. mi každý nahlásí návrhy dětí, které se semináře zúčastní jako figuranti. 

o Portfolio, odložený Cubase 

 Nechce se mi to organizovat, dokud nebude jasné, že to nebudeme muset zase 

odkládat. 

- Hospitace 

o Nepřišly se se mnou domluvit – Eva Hradilová, Nikola Čudovská. Jak to? 

o Kvůli mému onemocnění se termíny hospitací musí posunout. 

o Zásady: 

 Hospitaci chápeme nikoli jako nástroj kontroly, nýbrž sdílení a diskuze. 

 Před hospitací si každý POVINNĚ stáhne z našich stránek a vyplní formulář. V okamžiku 

hospitace už musí být formulář vyplněný! 

 Po hospitaci pak proběhne diskuze a formulář doplníme. 

Původní 
termíny: 

 Nové termíny 



Listopad, 
prosinec 
2021 

Čudovská  
Lupečková 
Kohoutková 
Brulíková  
Cvrk 
Hradilová 

leden 2021 

Leden, únor 
2022 

Jablončíková 
Janoušková 
Kučera  
Pánková 

únor 2022 

Březen 2022 Mácová 
Sedláčková  
Witassková  
Tomešková 

Březen 2022 

o Lednové termíny: 

 Jaroslava Brulíková – 6. 1. 14:50 – Lucie Chocholatá 

 Martina Kohoutková – 11. 1. po 17 hodině 

 Karel Cvrk – 19. 1. 15:25 – Soubor populárních písní 

 Šárka Lupečková –  20. 1. po 13 hodině 

 Neozvaly se, musí se HNED domluvit: 

 Eva Hradilová, Nikola Čudovská 

o Silvie Jablončíková, Lenka Janoušková, Jan Kučera, Kamila Pánková 

 Navrhnou mi termín na únor – ozvou se nejpozději 20. 1. 2022 na domluvu termínu. 

o Martina Mácová, Jana Sedláčková, Vanda Witassková, Alena Tomešková 
 Navrhnou mi termín na březen – ozvou se nejpozději 20. 2. 2022 na domluvu termínu. 

- Martina Kohoutková žádá o nějaké příspěvky z HO, aby je mohla prezentovat na Facebooku. 
o Je to skvělá poznámka. 
o Do konce školního roku každý natočí průběžně aspoň 3 videa z výuky. Pokud se děti nebudou chtít 

točit, natočíme alespoň jejich ruce. 
o Bylo by fajn takto propagovat i Nauku o hudbě. 
o Pokud někdo lajkuje naše příspěvky na Facebooku, ať tam dá radši srdíčk – to má víc bodů a je 

lépe hodnocené. 
o Silvie Jablončíková se pokusí najít nějaké šikovné děti, které obejdou školu a udělají záběry 

z výuky. Tím by mohlo vzniknout promo video, které by bylo aktuální. 
- Kamila Pánková 

o pondělí 28. března 2022 – akce v sále a v knihovně 
o Akce na Měsíc knihoven se spisovatelkou Danielou Fischerovou. 
o Se Silvií Jablončíkovou – LDO, Karlem Cvrkem (autorská hudba), Alenou Tomeškovou – TO 

 + kdokoli – budeme mít k dispozici knížku, která by nás mohla inspirovat. Martina 
Kohoutková nám ji nasdílela do Teamsů do složky „Daniela Fischerová – Básně“ 

o Moc se těším!!! 
- Uděláme koncert v sále – buď bude prezenčně, nebo bychom ho natočili. 

o 25. 4. 2022 
- Janovický zámek – 11. 6. 2022 
- 19. 1. 2022 přehlídka akordeonů 



- Oživit CLIL? 
o Máme ni v ŠVP.  
o Domluva – ano, v ŠVP metodu necháme. Pro nikoho z toho neplyne žádná povinnost. 

- ředitelské pochvaly 
o Jména a zdůvodnění mi pošlete zásadně mailem do pátku 14. 1. 2022 

- VYSVĚDČENÍ 
o v pololetí vydáváme klasický VÝPIS Z VYSVĚDČENÍ 
o budeme ho opět zapisovat do iZUŠ 
o musí být dopsané třídní knihy, aby se vyplnily i zameškané hodiny 
o Všichni pak zapíší známky do iZUŠ PRŮBĚŽNĚ, nejpozději však do pátku 21. 1. 2022.  
o Než řeknete Lence Janouškové, že je to hotové, zkontrolujte, jestli něco nesvítí žlutě. Pokud ano, 

dejte to do pořádku – zřejmě jde o nevyplněné známky od někoho jiného (řekněte mu!). 
o Až to uděláte, dejte vědět Lence Janouškové, ať toho nemá na kontrolu najednou moc. 
o Lenka Janoušková vše zkontroluje, vynadá do bezvědomí těm, kteří to neudělali a nejpozději 

v pondělí 24. 1. 2022 nahlásí Marii Šormové, že je to opravdu hotové a ona vytiskne vysvědčení. 
o Až budou vysvědčení vytisknutá, můžete je rozdávat dětem. 
o Rozdávejte je tak, aby všichni měli vysvědčení v rukou nejpozději v pondělí 31. 1. 2022. 

- Tablo absolventů 
o Šárka Lupečková  

- další porady 
o 23. 3. 2022 v 9:30  
o 17. 1. 2022 v 9:30 – online, ke kombinovanému vzdělávání 
o Určitě se vyvrbí ještě další porada podle toho, jak se bude vyvíjet pandemie, kombinovaná výuka, 

další naše projekty … Počítejte s tím. 
- 8. 2. 2022 v 18 hodin – akce v ředitelně 

o Každý něco donese 


